MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 116/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, no dia 12 de janeiro de 2015, 01 (um) dia de compensação à
servidora VANESSA LIRA BRASIL, Analista Ministerial, matrícula nº 218, em
razão de ter exercido a função de fiscal no 3º Concurso para Estagiários do
Ministério  Público  do  Piauí,  no  dia  16  de  março  de  2014,  com  efeitos
retroativos à data de fuição da referida folga.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça